
 
 

UNIVERSITETI HAXHI ZEKA 

 

 

Master: Menaxhim Mjedisi 

Viti i II-të (dytë) 

Ditët e javës E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 

Ora 
09:30 – 11:00 

Journal Club 
Prof.Asoc. Dr. Albona Shala 

Abazi 

Lab. E2 

Analiza e te dhenave  

Ligj 

Prof.Asoc. Dr. Fisnik 

Morina 

B2 

 Metodologjia e 

Hulumtimit 

Shkencor  

Ush. Arian Gashi  

Salla e profesoreve 

 

Pushim 

11:00 – 11:15 

Pushim Pushim Pushim Pushim Pushim 

Ora 

11:15 – 12:45 

VNM dhe VSM– Ligj. 

Prof. Dr. Mimoza Hyseni 

Spahiu 

Salla. E2 

Analiza e te dhenave  

Ushtrime Prof. Asoc. Dr. 

Finsik Morina 

B2 

 GIS-Ligj 

Prof.Dr. Bedri 

MIllaku 

Salla e Profesoreve 

 

Pushim 
12:45 – 13:00 

Pushim Pushim Pushim Pushim Pushim 

Ora 

13:00 – 14:30 

Intership  

Prof.Dr.Mimoza Hyseni 

Spahiu  

Ush 

Lab.E2 

Metodologjia e 

Hulumtimit Shkencor  

Prof. Dr. Adem Dreshaj  

Salla 

Lab. E2  

 GIS-Ushtime 

Prof.Dr Bedri 

Millaku 

Salla e Profesoreve 

 

Pushim 

14:30 – 14:45 

Pushim Pushim Pushim Pushim Pushim 

Ora 

14:45 – 16:15 

Intership  

Prof.Dr.Mimoza Hyseni 

Spahiu  

Ush 

Lab.E2 

  VNM dhe VSM– 

Ush. Arian Gashi 

Salla. E2 

 

Pushim 

16:15 – 16:30 

Pushim Pushim Pushim Pushim Pushim 

Ora 

16:30 – 18:00 
     

Ligj. – Ligjerata; Ush. – Ushtrime. 

 

 


